
Protokół Nr I/2018 

z I Sesji Rady Gminy Gaworzyce 

odbytej w dniu 23 listopada 2018 r. 

zwołanej Postanowieniem Nr DLG-0012/18-20/18 Komisarza Wyborczego w Legnicy 

z dnia 9 listopada 2018 r. 

 

 

Obrady pierwszej Sesji Rady Gminy Gaworzyce w kadencji 2018-2023 odbyły się w Sali Rajców 

Urzędu Gminy w Gaworzycach przy ul. Dworcowej 95. 

Obrady rozpoczęto o godz. 12.00 

 

W sesji uczestniczyło 15 radnych. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ponadto w sesji udział wzięli: 

- Wójt Gminy Gaworzyce Pan Jacek Szwagrzyk, 

- Starosta Powiatu Polkowickiego Pan Kamil Ciupak, 

- Sekretarz Gminy Gaworzyce Pani Anita Stangret, 

- Skarbnik Gminy Gaworzyce Pani Izabel Rak, 

- Przewodnicząca Rady Gminy VII kadencji Pani Danuta Pawliszyn, 

- Przewodniczący Rady Gminy VI kadencji Pan Roman Urbaniak, 

- Dyrektorzy i Kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy Gaworzyce, 

- sołtysi z terenu Gminy Gaworzyce. 

 

Porządek obrad I sesji Rady Gminy Gaworzyce: 

1. Otwarcie sesji przez radnego Seniora 

2. Wręczenie radnym oraz Wójtowi Gminy zaświadczeń o wyborze. 

3. Złożenie ślubowania przez radnych. 

4. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy Gaworzyce. 

5. Wybór komisji skrutacyjnej. 

6. Wybór Przewodniczącego Rady. 

7. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Gminy. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie powołania i określenia przedmiotu działania Komisji Zadań 

Społecznych. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie powołania i określenia przedmiotu działania Komisji Zadań 

Budżetowo-Gospodarczych. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie delegata do Zgromadzenia Związku Gmin Zagłębia Miedziowego                  

w Polkowicach. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Gaworzyce. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gaworzyce. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy Gaworzyce na 2018 rok. 

16. Zamknięcie obrad. 
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1. Otwarcie sesji przez radnego Seniora 

Radny Senior Pan Zbigniew Kubas dokonał uroczystego otwarcia I Sesji Rady Gminy Gaworzyce 

zwołanej przez Komisarza Wyborczego w Legnicy. 

Radny Senior poinformował zebranych, że obrady sesji są transmitowane i  utrwalane za pomocą 

urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk, a ponadto nagranie obrad będzie udostępnione w Biuletynie 

Informacji Publicznej i na stronie internetowej gminy. 

Radny Senior przywitał nowo wybranych radnych oraz przybyłych gości. 

Radny Senior przedstawił porządek obrad I Sesji Rady Gminy Gaworzyce ustalony przez 

Komisarza Wyborczego w Legnicy postanowieniem Nr DLG-0012/18-20/18 z 9 listopada 2018 r. 

 

2. Wręczenie radnym oraz Wójtowi Gminy zaświadczeń o wyborze 

Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej w Gaworzycach p. Grażyna Chuda wręczyła                   

zaświadczenia o wyborze nowo wybranym radnym Gminy Gaworzyce oraz Wójtowi Gminy 

Gaworzyce Panu Jackowi Szwagrzykowi. 

 

3. Złożenie ślubowania przez radnych. 

Radny Senior przystąpił do przeprowadzenia ślubowania nowo wybranych radnych Gminy 

Gaworzyce. 

Radny Senior poinformował, że po odczytaniu roty ślubowania rozpocznie odczytywanie nazwisk 

radnych w kolejności alfabetycznej.  

Radny senior poprosił, aby po odczytaniu nazwiska, radny złożył ślubowanie przez wypowiedzenie 

słowa „ślubuję”.  

Poinformował również, że po słowie „ślubuję” radny może dodatkowo wypowiedzieć formułę: 

„Tak mi dopomóż Bóg”. 

 

Radny Senior odczytał rotę ślubowania: "Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, 

ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na 

względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców." 

Po odczytaniu roty, wywołani kolejno radni – wypowiedzieli słowo „ślubuję”. 

Radni: Białek Edward, Chołoda Paweł, Koczyło Marcin, Krauze Adam, Kupnicka Jadwiga, 

Markowska Anna, Murzyn Kamil, Najwer Łukasz, Ochej Józef, Podlak Dariusz, Raczkowski 

Ryszard, Rygiel Mateusz, Wojtczak Bożena dodatkowo wypowiedzieli formułę „Tak mi dopomóż 

Bóg”. 

 

Radny Senior stwierdził, że wszyscy radni, którzy złożyli ślubowanie objęli mandat radnego 

Gminy Gaworzyce. 

 

Radny Senior stwierdził, że w sesji uczestniczy 15 radnych, co stanowi kworum niezbędne do 

prowadzenia obrady Rady Gminy Gaworzyce, umożliwia przeprowadzenie ważnych wyborów oraz 

podejmowanie prawomocnych uchwał. 

 

4. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy Gaworzyce 

Radny Senior poinformował zebranych, iż zgodnie z art. 29a ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym, 

w celu objęcia obowiązków Wójta Gminy, Pan Jacek Szwagrzyk złoży ślubowanie wobec Rady 
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Gminy. 

 

Pan Jacek Szwagrzyk złożył ślubowanie o treści: 

"Obejmując Urząd Wójta Gminy, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu,                                

a powierzony mi Urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności 

mieszkańców gminy. Tak mi dopomóż Bóg." 

 

Radny Senior stwierdził, że po złożeniu ślubowania, Pan Jacek Szwagrzyk przyjął obowiązki Wójta 

Gminy Gaworzyce. 

Wójt Gminy Pan Jacek Szwagrzyk pogratulował nowo wybranym radnym uzyskanie kredytu 

zaufania wśród mieszkańców.  

Wójt Gminy podziękował mieszkańcom gminy za to, że obdarzyli go dużym zaufaniem popierając 

dotychczas podejmowane działania. Wyraził nadzieję, iż współpraca z Radą Gminy będzie 

współpracą ukierunkowaną na potrzeby naszych mieszkańców. 

Wójt Gminy dodał, że rozpoczęta kadencja będzie kadencją historyczną ponieważ po raz pierwszy  

Powiat Polkowicki ma Starostę spoza Polkowic. Starostą jest Pan Kamil Ciupak, mieszkaniec 

gminy Gaworzyce i jest to ogromne wyróżnienie dla gminy Gaworzyce oraz innych gmin wiejskich 

Powiatu Polkowickiego.  

 

5. Wybór komisji skrutacyjnej 

Radny Senior poinformował, że dla sprawnego i zgodnego z prawem przeprowadzenia wyboru 

Przewodniczącego Rady Gminy oraz wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy, rada powołuje 

spośród radnych Komisję Skrutacyjną. Zadaniem Komisji jest przygotowanie kart do tajnego 

głosowania, ustalenie zasad ważności głosu oraz czuwanie nad prawidłowością głosowania. 

Radny Senior zaproponował powołanie 3-osobowej Komisji Skrutacyjnej. 

W skład Komisji Skrutacyjnej nie mogą wchodzić radni kandydujący na Przewodniczącego                 

i Wiceprzewodniczących Rady Gminy. 

Radny Senior zawnioskował o powołanie jednej komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowań 

tajnych dla wyboru Przewodniczącego Rady Gminy oraz dla wyboru Wiceprzewodniczących Rady 

Gminy. 

W wyniku głosowania imiennego wniosek radnego seniora o powołanie jednej komisji skrutacyjnej 

został przyjęty jednomyślnie 15 głosami "za". 

Wynik imienny głosowania: 

"za" (15)  

Białek Edward, Chołoda Paweł, Koczyło Marcin, Krauze Adam, Kubas Zbigniew, Kupnicka 

Jadwiga, Markowska Anna, Murzyn Kamil, Najwer Łukasz, Ochej Józef, Pawliszyn Paweł, Podlak 

Dariusz, Raczkowski Ryszard, Rygiel Mateusz, Wojtczak Bożena. 

 

Następnie Radny Senior zwrócił się z prośbą do radnych o zgłoszenie co najmniej 3 kandydatur do 

składu Komisji Skrutacyjnej. 

Radny Edward Białek zgłosił do składu Komisji kandydaturę radnej Jadwigi Kupnickiej. 

Radny Dariusz Podlak zgłosił kandydaturę radnego Marcina Koczyło. 

Radny Paweł Pawliszyn zgłosił kandydaturę radnej Anny Markowskiej. 

Innych kandydatur nie zgłoszono 

Zgłoszeni kandydaci do Komisji Skrutacyjnej wyrazili zgodę na pracę w Komisji. 
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Radni nie zgłosili uwag do proponowanego składu Komisji Skrutacyjnej. 

Radny Senior zarządził głosowanie nad powołaniem Komisji Skrutacyjnej w składzie jw. 

W wyniku głosowania imiennego Rada Gminy Gaworzyce 15 głosami "za" powołała Komisję 

Skrutacyjną w składzie: 

- radna Jadwiga Kupnicka, 

- radny Marcin Koczyło,  

- radna Anna Markowska. 

Wynik imienny głosowania: 

"za" (15)  

Białek Edward, Chołoda Paweł, Koczyło Marcin, Krauze Adam, Kubas Zbigniew, Kupnicka 

Jadwiga, Markowska Anna, Murzyn Kamil, Najwer Łukasz, Ochej Józef, Pawliszyn Paweł, Podlak 

Dariusz, Raczkowski Ryszard, Rygiel Mateusz, Wojtczak Bożena. 

 

Radny Senior ogłosił 2 minutową przerwę w obradach w celu ukonstytuowania się Komisji 

Skrutacyjnej. 

 

6. Wybór Przewodniczącego Rady 

PPoo  wwzznnoowwiieenniiuu  oobbrraadd  RRadny Senior poinformował, iż zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy                           

o samorządzie gminnym Rada Gminy dokona wyboru Przewodniczącego Rady Gminy. 

Radny Senior przypomniał, że proces wyboru Przewodniczącego Rady Gminy składa się                                 

z następujących elementów: 

a) powołanie Komisji Skrutacyjnej (powołanie nastąpiło), 

b) zgłaszanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Gminy, 

c) przedstawienie przez Komisję Skrutacyjną zasad głosowania, 

d) przeprowadzenie głosowania tajnego, 

e) odczytanie protokołu Komisji Skrutacyjnej stwierdzającego wybór Przewodniczącego 

Rady Gminy. 

 

Radny Senior poprosił radnych o zgłaszanie kandydatów do funkcji Przewodniczącego Rady 

Gminy.  

Radna Bożena Wojtczak zgłosiła kandydaturę radnego Edwarda Białka na funkcję 

Przewodniczącego Rady Gminy.  

Radny Edward Białek wyraził zgodę na kandydowanie. 

Nie zgłoszono innych kandydatur. 

Wobec braku dalszych zgłoszeń, radny Senior zamknął listę kandydatów na Przewodniczącego 

Rady Gminy. 

Radny Senior przypomniał, że Rada Gminy wybiera ze swego grona przewodniczącego 

bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady,                       

w głosowaniu tajnym. 

Radny Senior skierował do radnych zapytanie, czy pragną zadać pytania kandydatowi na 

Przewodniczącego Rady Gminy. 

Radni nie wystosowali pytań do kandydata na Przewodniczącego Rady Gminy. 

 

Radny Senior ogłosił przerwę w obradach w celu przygotowania przez Komisję Skrutacyjną kart do 

głosowania. 
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Po wznowieniu obrad, Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej – radna Jadwiga Kupnicka zapoznała 

radnych z zasadami  głosowania. 

Radni nie zgłosili pytań w kwestii przedstawionych zasad głosowania. 

Radny Senior zwrócił się z prośbą do Przewodniczącej Komisji Skrutacyjnej o wyczytywanie                      

z listy z imienia i nazwiska obecnych na sesji radnych, wydanie kart do głosowania, a następnie 

radnych  o podchodzenie za parawan, dokonanie wyboru i wrzucenie karty do urny. 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej wyczytywała z imienia i nazwiska obecnych na sesji radnych,                 

a wyczytani radni podchodzili do komisji, pobierali kartę do głosowania i za parawanem 

dokonywali głosowania i wrzucali kartę do urny.  

Radny Senior ogłosił przerwę w obradach w celu obliczenia przez Komisję Skrutacyjną wyniku 

głosowania. 

Po wznowieniu obrad, Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół z ustalenia 

wyników głosowania w wyborach Przewodniczącego Rady Gminy Gaworzyce. 

 

Przewodniczącym Rady Gminy Gaworzyce wybrany został radny Edward Białek, który 

otrzymał 15 głosów „ZA”.  

Protokół Komisji Skrutacyjnej wraz z kartami wyjętymi z urny stanowi załącznik do protokołu. 

RRaaddnnyy  SSeenniioorr  zzłłoożżyyłł  ggrraattuullaaccjjee  nnoowwoo  wwyybbrraanneemmuu  PPrrzzeewwooddnniicczząącceemmuu  RRaaddyy  GGmmiinnyy  GGaawwoorrzzyyccee                         

i przekazał dalsze prowadzenie obrad.  

  

PPaann  EEddwwaarrdd  BBiiaałłeekk  --  PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  GGaawwoorrzzyyccee  oobbjjąąłł  pprroowwaaddzzeenniiee  oobbrraadd                                  

II  SSeessjjii  RRaaddyy  GGmmiinnyy  GGaawwoorrzzyyccee..  

 

7. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Gminy 

Przewodniczący Rady Gminy Edward Białek poinformował, że na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy o 

samorządzie gminnym Rada Gminy dokona wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy. 

Przewodniczący Rady poinformował, że proces wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy 

składa się z następujących elementów: 

a/ zgłoszenie kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczących Rady Gminy, 

b/ przeprowadzenie głosowania tajnego, 

c/ odczytanie protokołu komisji skrutacyjnej stwierdzającego wybór wiceprzewodniczących Rady 

Gminy. 

Komisja Skrutacyjna  będzie w tym samym składzie, jak dla wyboru Przewodniczącego Rady. 

Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się z prośbą do radnych o zgłaszanie kandydatów                   

do funkcji Wiceprzewodniczących Rady. 

Radny Dariusz Podlak zgłosił kandydaturę radnej Bożeny Wojtczak.  

Radna Bożena Wojtczak wyraziła zgodę na kandydowanie. 

W związku z brakiem dalszych zgłoszeń, Przewodniczący Rady Gminy zamknął listę kandydatów 

do funkcji Wiceprzewodniczących Rady Gminy. 

Przewodniczący poinformował, iż w związku z tym, że został zgłoszony tylko jeden kandydat, to 

głosowanie odbędzie się nad jedną kandydaturą. 

Przewodniczący Rady przypomniał, że Rada Gminy wybiera ze swego grona 

Wiceprzewodniczącego bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy 

ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym.  

O godzinie 12.52 Przewodniczący Rady Gminy ogłosił 5-minutową przerwę w obradach w celu 

przygotowania kart przez Komisję Skrutacyjną. 
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Po wznowieniu obrad przez Przewodniczącego Rady, Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej - 

Jadwiga Kupnicka przystąpiła do wyczytywania z imienia i nazwiska obecnych na sesji radnych, a 

wyczytani radni podchodzili do komisji, pobierali kartę do głosowania i za parawanem dokonywali 

głosowania i wrzucali kartę do urny.  

O godzinie 13.05 Przewodniczący Rady Gminy ogłosił kilkuminutową przerwę na obliczenie przez 

Komisję Skrutacyjną wyników głosowania. 

Po wznowieniu obrad o godzinie 13.15 Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej - Jadwiga Kupnicka 

odczytała protokół z ustalenia wyników głosowania w wyborach Wiceprzewodniczącego Rady 

Gminy Gaworzyce. 

 

Wiceprzewodniczącą Rady Gminy Gaworzyce wybrana została radna Bożena Wojtczak, która 

otrzymała 15 głosów „ZA”.  

Protokół Komisji Skrutacyjnej wraz z kartami wyjętymi z urny stanowi załącznik do protokołu. 

 

8. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował zebranych, że radni zgłosili akcesy do poszczególnych 

komisji. 

Przewodniczący odczytał proponowany skład Komisji Rewizyjnej: 

1)  Paweł Chołoda   

2)  Marcin Koczyło  

3)  Paweł Pawliszyn. 

4)  Kamil Murzyn. 

Wszyscy ww. radni wyrazili zgodę na pracę w Komisji Rewizyjnej. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy zgłosił kandydaturę radnego Marcina Koczyło na 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

Radny Marcin Koczyło wyraził zgodę. 

W związku z powyższym, Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad powołaniem Komisji 

Rewizyjnej w składzie: 

1) Marcin Koczyło – Przewodniczący   

2) Paweł Chołoda   

3) Paweł Pawliszyn 

4) Kamil Murzyn. 

 

Wynik głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

podjęto jednomyślnie 15 głosami „za”. 

 

Wynik imienny: 

ZA (15) 

Białek Edward, Chołoda Paweł, Koczyło Marcin, Krauze Adam, Kubas Zbigniew, Kupnicka 

Jadwiga, Markowska Anna, Murzyn Kamil, Najwer Łukasz, Ochej Józef, Pawliszyn Paweł, Podlak 

Dariusz, Raczkowski Ryszard, Rygiel Mateusz, Wojtczak Bożena. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr I/3/2018 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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9. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że do pracy w Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

zadeklarowało się troje radnych:    

1)  Łukasz Najwer  

2)  Anna Markowska 

3)  Adam Krauze. 

Wszyscy ww. radni wyrazili zgodę na pracę w Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Nie zgłoszono innych kandydatur do składu komisji. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy zgłosił kandydaturę radnego Łukasza Najwra na 

Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Radny Łukasz Najwer wyraził zgodę. 

W związku z powyższym Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad powołaniem Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji w składzie: 

1)  Łukasz Najwer - Przewodniczący 

2)  Anna Markowska 

3)  Adam Krauze. 

 

Wynik głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę w sprawie powołania Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji podjęto jednomyślnie 15 głosami „za”. 

 

Wynik imienny: 

ZA (15) 

Białek Edward, Chołoda Paweł, Koczyło Marcin, Krauze Adam, Kubas Zbigniew, Kupnicka 

Jadwiga, Markowska Anna, Murzyn Kamil, Najwer Łukasz, Ochej Józef, Pawliszyn Paweł, Podlak 

Dariusz, Raczkowski Ryszard, Rygiel Mateusz, Wojtczak Bożena. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr I/4/2018 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

10. Podjęcie uchwały w sprawie powołania i określenia przedmiotu działania Komisji Zadań 

Społecznych 

Przewodniczący Rady poinformował, iż chęć pracy w Komisji Zadań Społecznych zadeklarowali 

radni: 

1) Zbigniew Kubas 

2) Jadwiga Kupnicka 

3) Józef Ochej 

4) Bożena Wojtczak. 

Ww. radni wyrazili zgodę na pracę w Komisji Zadań Społecznych. 

Nie zgłoszono innych kandydatur do składu komisji. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad powołaniem Komisji Zadań Społecznych, w 

składzie: 

1) Zbigniew Kubas 

2) Jadwiga Kupnicka 
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3) Józef Ochej 

4) Bożena Wojtczak. 

 

Wynik głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę w sprawie powołania i określenia przedmiotu 

działania Komisji Zadań Społecznych podjęto jednomyślnie, 15 głosami „za”. 

 

Wynik imienny: 

ZA (15) 

Białek Edward, Chołoda Paweł, Koczyło Marcin, Krauze Adam, Kubas Zbigniew, Kupnicka 

Jadwiga, Markowska Anna, Murzyn Kamil, Najwer Łukasz, Ochej Józef, Pawliszyn Paweł, Podlak 

Dariusz, Raczkowski Ryszard, Rygiel Mateusz, Wojtczak Bożena. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr I/5/2018 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

11. Podjęcie uchwały w sprawie powołania i określenia przedmiotu działania Komisji Zadań 

Budżetowo-Gospodarczych 

Przewodniczący Rady poinformował, że deklaracje pracy w Komisji Zadań Budżetowo-

Gospodarczych zgłosili radni: 

1) Edward Białek 

2) Dariusz Podlak 

3) Ryszard Raczkowski 

4) Mateusz Rygiel. 

 

Ww. radni wyrazili zgodę na pracę w Komisji Zadań Budżetowo-Gospodarczych. 

Nie zgłoszono innych kandydatur do składu komisji. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad powołaniem Komisji Zadań Budżetowo-

Gospodarczych, w składzie: 

1) Edward Białek 

2) Dariusz Podlak 

3) Ryszard Raczkowski 

4) Mateusz Rygiel. 

 

Wynik głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0,  

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę w sprawie powołania i określenia przedmiotu 

działania Komisji Zadań Budżetowo-Gospodarczych podjęto jednomyślnie 15 głosami „za”. 

 

Wynik imienny: 

ZA (15) 

Białek Edward, Chołoda Paweł, Koczyło Marcin, Krauze Adam, Kubas Zbigniew, Kupnicka 

Jadwiga, Markowska Anna, Murzyn Kamil, Najwer Łukasz, Ochej Józef, Pawliszyn Paweł, Podlak 

Dariusz, Raczkowski Ryszard, Rygiel Mateusz, Wojtczak Bożena. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 



9 

 

Uchwała Nr I/6/2018 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

12. Podjęcie uchwały w sprawie delegata do Zgromadzenia Związku Gmin Zagłębia 

Miedziowego w Polkowicach 

Przewodniczący Rady Gminy zgłosił kandydaturę radnej Bożeny Wojtczak na delegata do 

Zgromadzenia Związku Gmin Zagłębia Miedziowego. 

Radna Bożena Wojtczak wyraziła zgodę na kandydowanie. 

Innych kandydatur nie zgłoszono. 

W związku z brakiem innych zgłoszeń, Przewodniczący zamknął listę kandydatów na funkcję 

delegata do Zgromadzenia Związku Gmin Zagłębia Miedziowego. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie wyznaczenia 

radnej Bożeny Wojtczak na delegata gminy Gaworzyce do Zgromadzenia Związku Gmin Zagłębia 

Miedziowego w Polkowicach. 

 

Wynik głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę w sprawie wyznaczenia delegata do 

Zgromadzenia Związku Gmin Zagłębia Miedziowego podjęto jednomyślnie 15 głosami „za”. 

 

Wynik imienny: 

ZA (15) 

Białek Edward, Chołoda Paweł, Koczyło Marcin, Krauze Adam, Kubas Zbigniew, Kupnicka 

Jadwiga, Markowska Anna, Murzyn Kamil, Najwer Łukasz, Ochej Józef, Pawliszyn Paweł, Podlak 

Dariusz, Raczkowski Ryszard, Rygiel Mateusz, Wojtczak Bożena. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr I/7/2018 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

13. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Gaworzyce 

Wprowadzenia do projektu uchwały dokonał Przewodniczący Rady Gminy. 

Przewodniczący Rady skierował do radnych pytanie o ewentualne wioski, uwagi do projektu 

uchwały. 

Uwag lub wniosków w sprawie projektu uchwały radni nie zgłosili. 

Po odczytaniu treści projektu uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy 

Gaworzyce, Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie. 

 

Wynik głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta 

Gminy Gaworzyce podjęto jednomyślnie 15 głosami „za”. 

 

Wynik imienny: 

ZA (15) 

Białek Edward, Chołoda Paweł, Koczyło Marcin, Krauze Adam, Kubas Zbigniew, Kupnicka 

Jadwiga, Markowska Anna, Murzyn Kamil, Najwer Łukasz, Ochej Józef, Pawliszyn Paweł, Podlak 

Dariusz, Raczkowski Ryszard, Rygiel Mateusz, Wojtczak Bożena. 
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Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr I/8/2018 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

14. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gaworzyce 

Skarbnik Gminy Izabela Rak omówiła projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Gaworzyce oraz projekt uchwały w sprawie zmian budżetu gminy Gaworzyce 

na 2018 rok. 

Radni nie zgłosili uwag lub pytań. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, a następnie zarządził głosowanie. 

 

Wynik głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Gaworzyce podjęto jednomyślnie 15 głosami „za”. 

 

Wynik imienny: 

ZA (15) 

Białek Edward, Chołoda Paweł, Koczyło Marcin, Krauze Adam, Kubas Zbigniew, Kupnicka 

Jadwiga, Markowska Anna, Murzyn Kamil, Najwer Łukasz, Ochej Józef, Pawliszyn Paweł, Podlak 

Dariusz, Raczkowski Ryszard, Rygiel Mateusz, Wojtczak Bożena. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr I/9/2018 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

15. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy Gaworzyce na 2018 rok 

Radni nie zgłosili uwag lub pytań w sprawie projektu 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, a następnie zarządził głosowanie. 

 

Wynik głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę w sprawie zmiany budżetu gminy Gaworzyce 

na 2018 rok podjęto jednomyślnie 15 głosami „za”. 

 

Wynik imienny: 

ZA (15) 

Białek Edward, Chołoda Paweł, Koczyło Marcin, Krauze Adam, Kubas Zbigniew, Kupnicka 

Jadwiga, Markowska Anna, Murzyn Kamil, Najwer Łukasz, Ochej Józef, Pawliszyn Paweł, Podlak 

Dariusz, Raczkowski Ryszard, Rygiel Mateusz, Wojtczak Bożena. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr I/10/2018 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

 

16. Zamknięcie obrad 

Po wyczerpaniu porządku dziennego obrad Przewodniczący Rady Gminy – Edward Białek                         

o godz.13.50 zamknął obrady I Sesji Rady Gminy Gaworzyce. 

 



11 

 

Protokołowała: 

  

Renata Dziurman                                                                   Przewodniczący Rady Gminy 

 

            Edward Białek 

  

 


